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Austatud vallaelanik!
Aastasse 2007 jääb nii kordamine-

kuid kui ebaõnnestumisi. Kõigile on teada 
kitsaskohad Eesti majanduselus ja see mõ-
jutab meie elu tahes või tahtmata. Tormav 
inflatsioon on viinud meid tarbimistaseme-
le, kus me ei leia enam õiget majanduskas-
vu mootorit. Kuid vaatame tõele näkku ja 
ootame, millal turg stabiliseerub.

Suures plaanis on 2008. aastal vaja 
vaadata kaugemale ette. Palju on räägitud 
Eesti võimalustest  tuumajaama ehitami-
sel osalemisest. Viivitamine võib minna 
kalliks maksma, sest meie energeetika 
tulevik sõltub meie endi tarkusest.

Selge see, et igal meist on oma nägu 
ja oma soovid. Olulistes küsimustes, ek-
sistentsi küsimustes, peame olema ikka 
valmis just samas suunas mõtlema ja 
koos toimetama.

Ühe hea paljude seas meie vallas ta-
han jõulutervituses küll ära mainida – ni-
melt 2007. aastal loodi MTÜ Raikküla 
Vabatahtliku Tuletõrje Selts. Selts loodi 
kodukandi hüvanguks ning ligimeste 
kaitseks. Selts annab oma panuse Raik-
küla valla turvalisemaks muutmisele, on 
toeks riiklikele päästestruktuuridele ning 
arendab koduvalla ühistegemisi, on öel-
nud seltsi esimees.

Saabuvatel jõulupühadel oleme rahu-
likult oma perekonna keskel, koos vane-
matega ja lastega, lähedaste ja sõpradega.  
Oleme mõttes nende pereliikmetega, keda 
meie hulgas enam ei ole. Meie rikkuseks 
on perekond, mis eeldab tööd ja armas-
tust, lugupidamist ja ausust, ärakuulamist 
ja andestamist, mõistmist ning koostööd.

Soovin, et Sinu ja Su pere oleks terve, 
et Su soovid täituksid ja meie elu siin ko-

duses Raikküla vallas ikka edeneks.
Häid jõule valla  töötajatele!  Tänu 

teie tegemistele ja ettevõtlikkusele saa-
vad lapsed hoitud ja koolitatud, valla-
rahvas teenindatud ning meelelahutus- ja 
spordipool kaetud.

Häid jõule kõigile, kes on märkinud 
oma elukohaks Raikküla valla, kõigile 
vallas tegutsevatele ettevõtjatele ja talu-
nikele,  tänu kellele kogunes valla raha-
kotti nii mõnigi lisakroon, mis annab või-
maluse paljude pooleliolevate asjadega 
edasi minna. 

Tänan kõiki, kes  vallaelus aktiivselt 
kaasa löövad ja heatahtlikku ning toeta-
vat suhtumist üles näitavad.

Kaunist ja rahulikku jõuluaega! 
Raikküla vallavanem Jaan Truuts

Aitäh koostöö eest!

Halli detsembritaeva all ko-
gunes 7. detsembri keskpäe-
val Kabala kooli lipuväljakul 
avatava mälestuskivi juurde 
mitukümmend inimest, et ava-
da kooli juures juba 1997. aas-
tast seisval kivil mälestusplaat. 
Vana, kaarduvate servadega 
raamatulehte meenutavale 
alusele on kirjutatud:  1787 
Hariduse andmise algus Ka-
balas. Plaadi omapärase ku-
junduse autorid on Puraviku 
sepikoja meistrid.  

Kabala hariduselu 220. 
aastapäevast ja August Top-
manni 125. sünniaastapäeva 
puhul peetud konverentsist lk 
6 ja 7.

Mälestuskivi avamisel kõnelesid Raikküla vallavanem Jaan Truuts ja Kabala 
lasteaed-põhikooli juhataja Maire Roht.
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Selle kuuse all on üks paljudest nimetu-
test kingitustest. Prügikotte, mööblit, ehi-
tusjäätmeid, taarat – kõike leidub teede 
ääres, kraavis, metsatukas. Kes ja kellele 
neid pakke sedasi jagab? Enamasti arva-
takse, et möödasõitjad ja suvitajad. Ega 
meie vallas selliseid inimesi küll ei ela… 
Kas tõesti ? 

Küsige headelt naabritelt, kuhu ne-
mad oma prügi viivad? Kui pole kon-
teinerit ega ühtegi prügiarvet, siis kelle 
kogumiskasti või millise kuuse alla läheb 
see kraam, mis ei põle ega ei kõdune?

 Kes teab või näeb kuritahtlikke „pä-
kapikke” ebaseaduslikult jäätmeid lades-
tamas, palun teatage sellest 1313. See on 
ööpäevaringne helistajale tasuta Keskkon-
nainspektsiooni valvetelefon. Rahatrahvist 
üksi ei piisa ja sellega prügi  ära ei kao.

   Käimas on kodanikualgatuslik pro-
jekt „Teeme ära 2008”, mille eesmärgiks 
on Eestimaa puhtaks koristada! Lingil 
http://www.teeme2008.ee/index.html 
on prügihunnikute kaart koos fotodega. 
Leiate sealt ka Raikküla valla andmed, 
mis vajavad veel täiendust ja oodatud on 
kõik vihjed. 

Paar pilti tegelikkusest peaksid ai-
tama mõista, mida  isetegevuslik prügi-
ladustamine mitteettenähtud kohta on 
meile tänaseks  kaasa toonud. Samal 
ajal, kui ettevõtlikud  inimesed jäätmete 
liigiti kogumist organiseerivad, pole osa 
inimesi veel sentigi oma elus prügiveole 
kulutanud. Need kuhjad on tekkinud ikka 
mitmete kodanike koostöös. Pahameelt 
põhjustanud uue jäätmeseaduse eesmärk 
on panna piir sellisele lagastamisele.

Sorteerigem jäätmeid           
Selleks, et inimesed loodusele ja en-

dale ohutult prügist vabaneda saaksid, 
on antud kõigile omavalitsustele ülesan-
ne korraldada olmejäätmete sortimine ja 
vedu. Raikküla Vallavalitsus on seadusest 
tulenevad kohustused täitnud. Vastu on 
võetud jäätmekava, jäätmekäitluseeski-
ri, paigaldatud on liigiti kogumise jaoks  
kokku 14 konteinerit.

 Võimalused kogutut tasuta ära anda 
on olemas kolme jäätmeliigi – paberi-
papi, segapakendi ja patareide – puhul. 
Teated konteinerite asukohtadest on kir-
jas valla kodulehel www.raikkyla.ee,  
kauplustes ja teadetetahvlitel.  

Sortimise eesmärk on võimalikult 
palju jäätmeid materjalina taaskasutada 
ja ladestatavat prügi hulka vähendada.

 Tamme külasse on plaanitud 2008. 

aastal ehitada keskkonna-
jaam, kuhu saab edaspidi 
viia vanad rehvid, ohtlikud 
jäätmed ja muu liigiti kogu-
tu, mida olmeprügi hulka on 
seadusega keelatud panna. 
Seni tuleb nimetatud jäät-
med transportida Raplamaa 
jäätmejaama (tuntud ka ni-
mega Mäepere  jäätmekäit-
luskeskus).

 Meelespidamiseks! Ala-
tes 2008. aasta jaanuarist ei 
tohi üldprügi konteinerisse 
enam panna:

* puhast paberit
* pakendijäätmeid
* biolagunevaid aia ja 
haljastusjäätmeid
Praegu ja ka edaspidi ei tohi üldprü-

gi hulka panna ohtlikke jäätmeid, prob-
leemjäätmeid, suuremõõtmelisi jäätmeid, 
ehitusjäätmeid, vedeljäätmeid ja muid 
keelatud jäätmeid (vt. jäätmeseadu-
sest  https://www.riigiteataja.ee/ert/act.
jsp?id=12801655 ).

Ükski kirjapandud seadus  probleemi 
ei lahenda. Kõik algab Sinust, hea valla-
kodanik. Sina saad oma kodus prügi liigiti 
koguda ja jälgida, mida naaber konteine-
risse paneb. Sorteerimata olmejäätmeid 
uuest aastast prügilad vastu võtta ei tohi.  
Mida see tähendab?

Variant 1:Vedaja võib keelduda sor-
teerimata prügi äraveost ja konteiner jääb 
tühjendamata. Vedaja informeerib kesk-
konnainspektorit.

Variant 2: Lubamatud jäätmed on 

muu prügi hulka peidetud ja nende ole-
masolu ilmneb alles prügilas. Süüdlane 
tasub täiendava sorteerimise kulud või  
maksab kümnekordse ladestustasu keela-
tud jäätmete ladestamise eest.

Kohustused ei meeldi kellelegi aga 
prügilat oma metsatukka ja maja taha ka 
ei taha. Prügisse uppumise vältimiseks 
tuleb igal majapidamisel jäätmete jaoks 
rentida või osta sobiva suurusega kontei-
ner ja sõlmida äraveoleping. Ootan ideid 
ja infot väikeste külade elanikelt. Koha-
peal teate teie paremini, kuidas lahenda-
da olukord  nii, et prügi tõesti konteine-
risse jõuaks ja prügiauto seda tühjendada 
saaks. 

Raikküla valla maa- ja 
keskkonnaspetsialist Riina Vaher 
48 65 519
riina.vaher@raikkyla.ee

Vaatepilt, mis kahjuks avaneb liiga sageli. 

Kes toob kuuse alla pakke?
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Raikküla lasteaed-algkoolis toimus II 
veerandil mitmesuguseid õpilaste silma-
ringi laiendavaid ja tervist tugevdavaid 
klassiväliseid üritusi.  

5. novembril tähistasime ühise kring-
lisöömisega koolimaja sünnipäeva. 

15. novembril käisime Märjamaal 
ujumas.

23. novembril pidasime kadrikarneva-
li. Kohale oli tulnud palju kadrisid, print-
sesse, aga ka kauboi ja sõdur reamees 
Kapsas. Kõige toredama tegelase auhin-
na sai klounina esinenud Kadri Vlassov.

26. novembril toimus kõigile õpi-
lastele uimastiennetuslik õppetund, kus 
Liivia Vacht  ei pidanud loengut, vaid 
suunas lapsi läbi praktiliste tegevuste ja 
vestluse arutlema tubaka ja alkoholi kah-
julikkuse üle.   

28. novembril võtsime osa valla koo-
lide spordipäevast Kabalas.

3. detsembril süütasime advendiküün-
la. Ene Kangur ja ansambel Enelas tõid 
meile muusikalist ja sõnalist külakosti.

5. detsembril külastasime järjekord-
selt Jeti jäähalli. Uisutamine on väga mõ-
nus spordiala!

12. detsembril korraldasime kogude 
päeva, kus nii lapsed kui ka õpetajad tõid 
näitusele oma kollektsioonid: margid, 
vimplid, mängud, kokaraamatud, tiku-
toosid, miniraamatud, köögikäteratikud, 
diplomid spordivõistlustelt, kleepsud. 
Kõige suuremat huvi pälvisid aga laste-

aiapoisi Germo Kaljaspoliku elevantide 
ja sauruste kogu ning Lauri Raudsepa 
automudelid.

 14. detsembril nautisime Rahvusoo-
peris Estonia jõuluetendust “Maria, Joo-
sep ja Inglike”. Väga südamliku loo pär-
liteks olid kaunid laulud, fantaasiarikkad 
kostüümid ja näitlejate-lauljate väga hea 
mäng. 

19. detsembril vallutasid koolimaja 
päkapikud - pidasime päkapikupäeva.

21. detsembril saab teoks jõulupidu, 
mis seekord toimub puhkeõhtu vormis.

Meeldejääv kodanikupäev 
maavalitsuses  
27. novembril tähistasid III-VI klas-

si õpilased kodanikupäeva külaskäiguga 
Rapla maavalitsusse. Esimesena tervitas 
õpilasi ja õpetajaid meie oma kooli vilist-
lane Anu Altmets, kes juhatas meid ring-
käigul maavalitsuse hoones. 

Oleme väga tänulikud maavanemale, 
kes leidis aega õpilastega kohtuda. Tõnis 
Blank tutvustas slaidide abil maavalitsu-
se struktuuri ja tööülesandeid ning huvi-
tavaid fakte meie maakonnast. Põnev oli 
teada saada seda, et meie maakonna ela-
nikest on 25% lapsed ja noored. 

Kohtumise lõppedes oli meil tore või-
malus end koos maavanemaga fotodele 
jäädvustada. Mälestuseks kingiti kõigile 
pilt maavalitsuse hoonest ja pastapliiats. 

Edasi tutvustas Anu Altmets oma te-

gemisi kantselei bürooseadmete operaa-
torina. Planeeringutalituse infospetsialist 
Silvi Tarto trükkis meie jaoks välja Raik-
küla valla kaardi, millel on näha külad, 
teed ja isegi meie kodude asukohad. 

Keskkonnateenistuse jahinduse spet-
sialist Uno Treier rääkis lühidalt oma 
tööst. Üllatav oli teada saada, et karusid 
on Rapla maakonnas loendatud kuus kor-
da rohkem kui hunte. Ka Uno Treier on 
meie koolivend, kuigi lõpetanud Lipal 
kooli juba 1960. aastate lõpus. 

Rahvastikutoimingute peaspetsialist 
Marju Pajo tutvustas põhjalikult oma 
tööd, mis sisaldab sündide ja surmade 
statistikat, nimevahetusi, abielude regist-
reerimist ja ka lahutuste vormistamist. 
Abiellumistseremooniast oligi kõige pi-
kemalt juttu. 

Maavalitsuse kantselei arhivaar Laine 
Sassian viis meid keldrisse, kus nägime, 
kuidas säilitatakse tähtsaid dokumen-
te. Põnevust pakkusid moodsad riiulid. 
Saime teada, et arhiivi jõudev õhk tuleb 
dokumentide kahjustumise vältimiseks 
spetsiaalsete filtrite abil puhastada.

Veelkord suur tänu kõigile lahketele 
inimestele, kes meie jaoks aega leidsid! 
Kodanikupäev oli tänu neile ülimalt sisu-
tihe ja meeldejääv.

Tiina Viin
Raikküla lasteaed-algkooli 
huvijuht

Kodanikupäevast päkapikupäevani

Novembrikuu 29. päeval 2007 sai Purkus 
teoks Raikküla valla mälumängu I voor. 
See mõte mõlkus juba ammu minu peas, 
seda toetasid Andrus Pajo ja Urmas Tul-
vik. 

Huvi mälumängu vastu tekitas minu 
endine õpetaja Heldur Rahuoja. Olen 
väga rõõmus, et üleskutse leidis toetajaid 
ja kohale tuli kuus võistkonda. Esinda-
tud olid Raikküla ja Purku kumbki kahe  
võistkonnaga, Lipa–Keoküla võistkond 
ja Pühatu–Riidaku koondvõistkond. Kah-
juks ei olnud Kabalast kedagi, aga kunagi 
pole hilja meiega ühineda. Ootame teid! 

Plaanis on korraldada seitse vooru. 
Teritaksime mõistust jaanuaris, veebrua-
ris, märtsis ja aprillis, et siis pidada suve-
puhkust ja alustada taas septembrist kuni 
jõuludeni. 

Tänan Raikküla Vallavalitsust, kes oli 
selle plaaniga päri ja nõustus ka üritust 

rahastama.
I voor kulges tasavägiselt. Vägikaigast 

vedasid Vurat Purkust ja Pü-Ri võistkond. 
Lõpuks osutus parimaks võistkond Pü-Ri 
(Pühatu ja Riidaku). Võitjate võistkonda 
kuulusid: Pilvi Pregel, Andres Türn, Elvi 
Tarto ja Eevi Seiler. Palju õnne!

Võitjad said igaüks endale mälumän-
gurile vajaliku raamatu „Kes tahab saada 
miljonäriks”.

Mind abistasid korraldusliku poole 
pealt Õnneli, Külli ja Katre. Aitäh teile!

Eraldi märgin ära Purku noorte võist-
konna, kes ei löönud kartma ja julgesid 
rinda pista täiskasvanutega.

Järgmine voor toimub 24. jaanuaril 
2008 a kell 19 Purku koolimajas. Ootan 
huvilisi.

Rahulikke jõule kõigile!

Ester Luik

Keo külarahvas 
alustas ühistegevust
11. novembril toimus Võerahansu küla-
listemajas Keo külaseltsingu asutamise 
koosolek. Kohale tuli üllatavalt paljudest 
majapidamistest inimesi, kellel samuti oli 
juba ammu tuksunud peas mõte, et meie 
küla vajaks taaselustamist, kuid siiani ei 
olnud kellelgi pealehakkamist, sest kõigil 
on aina kiire. Ly Vaikmets-Vain ja Andrus 
Pajo uurisid välja, kui palju on suitsusid 
meie külas ja saatsid kutsed laiali. Kohtu-
mine oli väga tore. Tarkuseteri kutsusime 
jagama Raplamaa külaelu koordinaatori 
Anne Kalfi.

6. jaanuaril 2008 kell 14 toimub Võe-
rahansu külalistemajas Keo küla inimes-
tele pühade lõpetamise pidu. On väike 
eeskava ning palju muudki toredat. Siis 
on kavas vastu võtta ka külaseltsi põhiki-
ri. Kontakt Ly Vaikmets-Vain 528 1690; 
489 8006.

Ly Vaikmets-Vain

Võitis kaugeltnurga võistkond
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Alates 1. veebruarist kehtib Raikküla 
vallas korraldatud jäätmevedu
Mis on korraldatud jäätmevedu ja kui-
das see rakendub?

2004. aasta 1. maist jõustunud Jäät-
meseadus kohustab kohalikke omavalit-
susi korraldama olmejäätmete vedu 
oma haldusterritooriumil. Jäätmeseadus 
määratleb, et “korraldatud jäätmevedu 
on olmejäätmete kogumine ja vedamine 
määratud piirkonnast määratud jäätme-
käitluskohta või -kohtadesse kohaliku 
omavalitsuse organi korraldatud konkur-
si korras valitud ettevõtja pool.” 

Korraldatud olmejäätmeveo põhiees-
märk on keskkonnahoiu parendamine 
ning kõikide jäätmetekitajate - eelkõige 
eramajade, suvilapiirkondade ja ettevõte-
te  hõlmamine jäätmekäitlusega. 

MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskes-
kus on vastavalt seadusele korraldanud 
Raikküla vallas olmejäätmete veo kon-
kursi. Konkursi tulemusena osutus välja-
valituks Ragn-Sells AS pakkumine. See 
tähendab, et ainuõiguse kehtivuse pe-
rioodil (01.02.2008 - 31.01.2010) teostab 
olmejäätmete vedu Raikküla vallas asu-
vatele füüsilistele ja juriidilistele isikute-
le üksnes Ragn-Sells AS. 

Milliseid muudatusi toob kaasa
korraldatud jäätmevedu? 
Eelkõige seab korraldatud jäätmeve-

du kõik jäätmetekitajad võrdsetesse tin-
gimustesse. See tähendab, et kõik Raik-
küla valla kinnisasja omanikud liidetakse 
automaatselt jäätmeveoga ning neid tee-
nindatakse vastavalt konkursil kehtesta-
tud hindadele. 

Korraldatud jäätmevedu annab igale 
elanikule eelkõige teadmise ja garantii, et 
korraldatud  jäätmeveo perioodil on taga-
tud tema poolt tekitatavate olmejäätmete 
võimalikult keskkonnahoidlik käitlemine 
ning stabiilne hinnatase. 

Korraldatud jäätmeveoga loetakse 
automaatselt liitunuks kõik jäätmevalda-
jad ning nad on kohustatud tasuma jäät-
meveo eest ka juhul, kui kirjalikku jäät-
meveo lepingut jäätmekäitlejaga pole 
sõlmitud. Jäätmeveo tingimuste täpsusta-
miseks ning Teile sobivaima jäätmekäit-
luslahenduse leidmiseks soovitame pöör-
duda Ragn–Sells AS klienditeenindusse. 

Ragn–Sellsiga juba lepingut oma-
vate isikute teenindamine jätkub vasta-
valt korraldatud jäätmeveo tingimustele. 
Muutuda võivad konteinerite tühjendus-

päevad ja sagedused. Juhul, kui kliendil 
on hetkel harvem tühjendussagedus, kui 
korraldatud jäätmeveoga lubatud, siis 
muudetakse see alates 1. veebruarist au-
tomaatselt korraldatud jäätmeveo tingi-
mustele vastavaks.

Millised jäätmed on hõlmatud korral-
datud jäätmeveoga ja millised mitte?

Korraldatud jäätmeveo alla kuuluvad 
olmejäätmed, millest on eelnevalt välja 
sorteeritud vanapaber, pakendid, ohtlikud 
jäätmed, elektroonika ning aia- ja pargi-
jäätmed. Seega kuuluvad korraldatud 
jäätmeveo alla need jäätmed, mis jäävad 
eelnevalt sorteeritud jäätmetest üle. 

Vanapaberi ja pakendijäätmete üle-
andmiseks on Raikküla Vallavalitsus loo-
nud elanikele võimalused avalike kontei-
nerparkide näol. Täpsemat infot avalike 
konteinerite asukoha kohta saab Raikkü-
la Vallavalitsusest. 

Millised on jäätmemahutite 
minimaalsed tühjendussagedused?
Olmejäätmete konteinereid peab tüh-

jendama tiheasustusega piirkondades 
(Tamme, Raikküla ja Purku asulas) all-
järgnevatel sagedustel:

• eramajades minimaalselt üks kord 
28 päeva jooksul;

• alates 3 korteriga kortermajades mi-
nimaalselt üks kord 14 päeva jooksul;

• ettevõtetes, asutustes minimaalselt 
üks kord 28 päeva jooksul.

Hajaasustusega piirkondades tühjen-
datakse konteinereid sagedusega mini-
maalselt üks kord kvartalis. Ettevõtetele 
ja asutustele kehtib hajaasustuses siiski 
endiselt sagedus üks kord 28 päeva jook-
sul. 

Mida tuleks silmas pidada?
Jäätmekäitlusteenuse osutamisel 

lähtub Ragn-Sells AS jäätmeseadusest, 
Raikküla valla jäätmehoolduseeskirjast, 
Raikküla valla korraldatud jäätmeveo 
rakendamise tingimustest ja korrast, 
Raikküla vallas korraldatud jäätmeveo 
konkursi pakkumise kutsedokumentidest 
ja Ragn-Sells AS jäätmekäitlusteenuse 
osutamise tüüptingimustest. 

Olulisemad punktid, mida jäätmeval-
daja peab silmas pidama:

• Olmejäätmete mahutisse ei tohi 

panna vanapaberit, pakendeid, ohtlikke 
jäätmeid, aia- ja pargijäätmeid, üle 40C 
kuuma tuhka, vedelaid jäätmeid, käimla-
jäätmeid, kogumiskaevude setteid, nak-
kusttekitavaid ja bioloogilisi jäätmeid, 
erikäitlust vajavaid jäätmeid, jäätmeid 
mis võivad kahjustada jäätmekogujaid, 
prügila töötajaid või jäätmeveovahen-
deid, ehitus- ja lammutusjäätmeid;

• Jäätmemahuti tehnilise korrasoleku, 
mahuti desinfitseerimise, õige kasutami-
se ja mahuti ümbruse korrashoiu tagab 
mahuti kasutaja;

• Kuni 800 liitrised väikekonteinerid 
tuleb paigutada neid tühjendava jäätme-
veokiga samal tasandil paiknevale kõva 
kattega (betoon, asfalt, kiviparkett jms) 
alusele, mis ei ole jäätmeveoki lähimast 
võimalikust peatumiskohast üldjuhul 
kaugemal kui 4 m. Soovitame tuua kon-
teiner tühjenduspäevaks värava taha.

• Suuremad kui 800 liitrised kontei-
nerid paigutatakse jäätmeveokiga samal 
tasandil paiknevale kõva kattega (betoon, 
asfalt, kiviparkett jms) alusele, millele on 
tagatud jäätmeveoki vahetu juurdepääs 
konteineri tühjendusküljelt;

• Jäätmed tuleb vajadusel enne paigu-
tamist jäätmemahutisse pakkida plasti-
kaatkottidesse suletult, et need ei levitaks 
haisu, ei põhjustaks ohtu tervisele ega 
määriks kogumisvahendeid; kogumisva-
hendi kaaned peavad olema suletud;

• Jäätmete kogumiseks on sobivaimad 
konteinerid mahuga alates 140 liitrist 
kuni 4500 liitrini. Eramajade tarbeks on 
sobivaimad 140 ja 240 liitrit mahutavad 
plastikust konteinerid. 

750 liitrit mahutavad metallist kuubi-
kukujulised konteinerid, millel puuduvad 
rattad ning mis ei vasta kaasaegsetele teh-
nilistele nõuetele (n.ö veneaegsed kontei-
nerid), jäätmete kogumiseks ei sobi, sest 
kaasaegsete jäätmeveokitega ei saa neid 
tühjendada. Juhul kui kliendil on ebas-
tandardne konteiner, mida jäätmevedaja 
ei saa tühjendada, siis vahetatakse see 
standardse konteineri vastu ilma paigal-
dustasu küsimata;

• Sobivaid konteinereid saab rentida 
või osta Ragn Sellsilt. Soovi korral on 
võimalik samatüübilisi prügikaste osta 
ka poest;

• Mahutite lukustamise korral peab 
klient (jäätmevaldaja) kindlustama nende 
avamise tühjenduspäevaks;
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• Taaskasutatavad jäätmed (pakendid, 
vanapaber) tuleb paigutada selleks spet-
siaalselt paigaldatud kogumisvahendites-
se ning pandipakendid viia kauplusesse, 
kust pakendis olnud toode osteti;

• Ohtlike jäätmeid ning elektroonikat 
saab üle anda valla poolt korraldatavate 
kogumisringide ajal;

• Ahjus võib põletada ainult loodus-
likust materjalist jäätmeid (paberit, puitu 
jms). Põletamiseks ei sobi kile, kileta-
tud paber, mitmed komposiitpakendid 
(piimapakid, tetrapakid) ja paljud muud 
pakkematerjalid, mis sisaldavad sünteeti-
lisi materjale. Nimetatud jäätmete põleta-
mine seab ohtu puhta elukeskkonna ning 
seega ka meie kõigi tervise.

Mis maksab jäätmevedu?
Jäätmeveo hinnad, mis kehtivad 

korraldatud jäätmeveo raames alates 1. 
veebruarist 2008 (hinnad sisaldavad 18% 
käibemaksu)

*Konteinereid laenutatakse tingi-
musel, et tühjendused toimuvad vähe-
malt üks kord kuus.

Konteinerite paigaldamine 413 kr/tk
NB! Korraldatud jäätmeveo raken-

dumise perioodil kuni 1. aprillini 2008 
on konteinerite paigaldamine hinnaga 
118 kr.

 
Kus ja millal saab sõlmida korral-

datud olmejäätmeveo lepinguid?
Teenuse osutamise täpsustamiseks 

sõlmib Ragn-Sells AS kõikide jäätme-
tekitajatega veolepingud. Lepinguid on 
võimalik sõlmida interneti ja posti teel, 
samuti Ragn-Sells AS kontoris Suur-Sõ-

jamäe 50a, Tallinn. Samadelt kontaktidelt 
on võimalik tellida ka teisi jäätmekäitlust 
puudutavaid teenuseid, nagu ehitus- ja 
lammutusjäätmete vedu, ohtlike jäätmete 
käitlust jne.

Palume kõikidel majaomanikel ja ju-
riidilistel isikutel, kellel puudub lahendus 
tekkivate jäätmete kogumiseks ja jäätme-
käitlejale üleandmiseks, Ragn Sells ASi-
ga ühendust võtta.

Selleks, et Raikküla valla elanikele 
korraldatud jäätmeveole üleminekut või-
malikult mugavaks teha, on lepinguid 
võimalik sõlmida järgnevates kohtades 
ja aegadel:

21. jaanuar 2008. a     
11.00 - 14.00 Purku raamatukogu
15.00 – 19.00 Raikküla raamatukogu  

25. jaanuar 2008. a    
11.00 - 14.00  Raikküla lasteaed-alg-
kool Lipa külas                                        
15.00 - 19.00 Raikküla Vallavalitsus 
Tamme külas               

Koos leiame lahenduse, mis aitab Teil 
mugavalt vabaneda jäätmetest ning sa-
mas täita seadusest tulenevaid nõudeid.

Meeldivat koostööd soovides, 
Ragn–Sells AS
Ragn Sells AS kontaktandmed:
e post: info@ragnsells.ee; 
Klienditeenindus: tel. 15155; 
postiaadress: Suur-Sõjamäe 50a 
Tallinn 11415, 
www.ragnsells.ee

Tuletame meelde, mida tegid Järvakandi 
lasteaed-algkooli lapsed novembris-det-
sembris. 

Kohe pärast vaheaega tähistasime 
perepäeva. Oleme juba mitmendat aastat 
asendanud isadepäeva ürituse kogu pere 
peoga. Mängisime palju liikumismänge, 
lahendasime mõistatusi, proovisime täp-
sust korvpalli vabavisetes – ja seda kõike 
said teha lapsed koos oma vanematega. 
Pidasime ka väikese mälumängu, mis te-
kitas parasjagu elevust. 

Käisime lastega tutvust tegemas tele-
tööga ja külastasime Jõekalda saate sal-
vestust. Tõdesime, et see töö nõuab suurt 
kannatust ja huumorimeelt. Töö ja vaev 
jääb eesriiete taha, saates paistab kõik nii 
imeliselt hästi sujuvat. Jõekalda võitis nii 
mõnegi poolehoidja meie hulgast juurde. 

Kutsusime endale kooli ka külasi. 
Väga meeldejääva teatrielamuse kinkis 
meile Heino Seljamaa etendusega „Okas-
roosike”. Nalja- ja teatrimees võlus eel-

kõige oma vahetu suhtlemisega. Ta võitis 
kohe laste poolehoiu. Kindlasti kutsume 
te uuel aastal tagasi meid rõõmustama.

Veel käis meil külas Toomas Prantsi-
bel, keda hüütakse “madudemeheks”. Ta 
väärib oma nime. Mees rääkis palju huvi-
tavat roomajatest. Ta peab oma kodus eri-
nevaid liiki madusid, teab nende hingeelu 
ja jutustab lausa uskumatuid lugusid.

Lapsed olid väga põnevil ja uudista-
sid võõramaiseid roomajaid. Hämmastav 
oli see, et hirmu ei tundnud isegi pisike-
sed lasteaia mudilased. Kes rohkem ta-
hab roomajatest teada, siis nende jaoks 
annab Toomas Prantsibel välja ajakirja 
„Rästik”.

Tänusõnad Tarmo Rahuojale, kes kut-
sus kokku valla koolide õpilased toredale 
spordipäevale. Sellised üritused toovad 
elevust halli argipäeva.

Advendiküünlad on süüdatud, vanade 
eestlaste jõulukombed meelde tuletatud, 
jõulujutud loetud ja viktoriingi tehtud. 

Töö tehtud, tuleb ka pidu. Jõulumeeleolu 
aitas  luua õpetaja Hele Ojamaa meister-
datud Päkapikula. 

Purkus on saanud heaks tavaks vee-
ta üks jõulueelne öö koolimajas. Algul 
tegime ööbimisega klassiõhtuid, aga tä-
navu otsustasime seda teha kogu kooliga. 
Koos lastega valmistasime kartulisalati ja 
jõulukoogi, süütasime küünlad ja jõudsi-
me ära oodata ka jõuluvana. Paar tundi 
enne hommikut suikusid ka kõige suure-
mad mürakarud unele. Hommikul ärgates 
olid laste näod küll unised, kuid silmis 
peegeldus rahulolu. 

Nüüd jääb veel oodata toredaid het-
ki avatavas jõulukohvikus. Nii me siin 
väikeses Järvakandi lasteaed-algkoolis 
elame koos oma murede ja rõõmudega. 
Kooliperel on oma salasoov jõuluvanale, 
loodame, et see ka täitub. 

Rahulikke jõule kõigile!
 Järvakandi lasteaed-algkooli 
huvijuht Ester Luik

Perepäevast Päkapikulasse

Konteineri 
tüüp

Regulaarne 
graafikujärg-
ne tühjendus

Graafikuväli-
ne tellimusel 
tühjendus

Konteineri 
rent (kr/kuu)

Konteineri 
müük (kr/tk)

80 l 31,80 41,35 30,00 712,50
kuni 140 l 47,20 61,35 35,00 712,50
kuni 240 l 59,00 76,70 45,00 903,00
kuni 370 l 72,00 93,60 55,00 1416,00
kuni 660 l 88,50 115,05 75,00 2814,00
kuni 800 l 107,40 139,60 85,00 3140,00
kuni 1500 l 188,80 245,45 165,00 6585,00
kuni 2500 l 312,70 406,50 210,00 8227,00
kuni 4500 l 566,40 736,30 270,00 9841,20
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• Kabala hariduselu 220
• August Topmanni 

125. sünniaastapäev

Vallavanem Jaan Truuts märkis oma 
sõnavõtus, et rahvakoolide ajalugu Ees-
tis ulatub enam kui 320 aastat tagasi. Ka 
kirik nõudis, et maarahvas lugema õpiks 
ja seda alustati 17. sajandi keskel. Nõu-
kogude ajal oli koolide aastapäevade tä-
histamine üks võimalus seista Eesti ise-
olemise eest. „Kool on olnud maa süda,“ 
kinnitas vallavanem. Ta rõhutas, et see 
mälestuskivi kannab sõnumit meie mine-
vikust ja kõik taolised kivid on hindama-
tu väärtusega. 

Kooli direktor Maire Roht tõdes, et 
Kabalas on olnud olulise tähtsusega koo-
lijuhte, hariduselu vedajaid. Ta nimetas 
Jüri Topmanni, kes alustas siin 19 aas-
tasena, olles eelnevalt lõpetanud Kuuda 
seminari ja töötas Kabalas 34 aastat. Vi-
sadus, tarkus, ligimesearmastus, töökus, 
hoolivus ja tugev tervis iseloomustasid 
seda meest. Roht märkis, et samu väärtu-
si tuleb edasi kanda ka tänapäeval. 

Kivi õnnistades soovis Rapla kiviku-
õpetaja Mihkel Kukk, et haridus ja tarku-
se poole püüdlemine siit ei kaoks.   

Muusikainimeste ettekanded
Päev jätkus konverentsiga koolimajas, 

mille esimene pool kajastas Eesti muusi-
kaelu ühe alusepanija August Topmanni 
125. sünniaastapäeva. Ettekannetega esi-
nesid Eesti muusika- ja teatriakadeemia 
õppejõud. Muusikaõpetaja Oivi-Monika 
Topman rääkis oma vanaisast Augustist, 
kes sai isa Jürilt kaasa kirgliku püüde 
muusika poole. 

Nooruk lõpetas Tallinnas gümnaasiu-
mi ja õppis Peterburi konservatooriumis 
orelit. Isalt saadud teoreetiline ja Tallinna 
Toomkiriku organistilt saadud praktiline 
kogemus olid piisavad, et konservatoo-
riumi pääseda. Esmalt õppis ta organis-
tiks, hiljem ka kompositsiooni. 

August abiellus 1905. aastal Peterbu-
ris Salme Hermeliga. Neil oli kolm poe-
ga ja tütar. Vaid viimane ei sidunud oma 
elu muusikaga. Oivi-Monika on üks poeg 
Ülo lastest. 

1956. aastal abiellus August Topman 
uuesti. Samal aastal vallandati ta konser-
vatooriumist. 1972. aastal ilmus ladusalt 
kirjapandud raamat „Mälestused“, mis 
annab hea ülevaate ühe inimese elust ja 
ühe riigi muusikaelu kujunemisest.  

Vanempedagoog Virve Soode tee-

maks oli „August Topman ja oreliõpe-
tus“.  

Ettekandja rääkis, et Topman võttis 
oreliõpingutest kõik võimaliku, ta oli 
tugev improviseerija, pälvis tunnustust 
ka orelisolistina, aga mängis käe üle ja 
1929. aastast alates kaldus koorijuhti-
misele. Ta oli väga hea organisaator, 
üks Tallinna kõrgema muusikakooli, 
praeguse akadeemia rajajaist. Oreliklass 
tähendas Topmanile pühendumist ja ene-
setäiendamist. Oma õpilastega käis ta 
tutvumas paljude orelitega. 1930. aastate 
lõpul muutus orel pillina vähetähtsaks ja 
nõukogude perioodil kadus konservatoo-
riumist kirikumuusika eriala. Oreliõpila-
sed pidid äraelamiseks suutma maal teha 
kõiki kultuuritöö tahke. Oma elust kok-
kuvõtet tehes ütles August Topman: ma 
olen kõigepealt moosekant. 

EMTA dotsent Leida-Tiia Järg avas 
August Topmanni kui ühiskondlikult ak-
tiivset inimest. 

Ta sõnas, et järgmisel aastal täitub 
Topmani surmast 40 aastat ja see muu-
sik väärib rohkem tunnustust, kui ühis-
kond on osanud talle pakkuda. Kriitilises 
võtmes esitatud ja värvikate näidetega 
vürtsitatud ettekanne tõmbes pidevalt 
paralleele mineviku ja tänapäeva vahele. 
Ta kinnitas, et Topmani mälestused sisal-
davad Eesti kultuuri oluliste perioodide 

kohta palju väärtuslikku, kuid tänapäeva 
lugejale tuleks arusaadavuse huvides li-
sada veel palju selgitavaid märkusi.

Dotsent Järg sõnas, et muusikaaka-
deemias on nimelisi klasse, kuid mitte 
Topmani oma. Ta lubas teha vastava ette-
paneku rektorile. „Nimelise klassi avami-
ne on vähim, mis me selle mehe mälestu-
seks teha saame,“ leidis Järg, aga nentis, 
et on iseasi, kas mõte ka teoks saab. 

Kuulajaid lausa lummanud võimsa-
le ettekandele järgnes Kabala segakoori 
esinemine. On hinnatav, et nad õppisid 
konverentsiks ära Topmani „Reekviemi“. 
Dirigent Marike Uusjärve sõnul on see 
väikesearvulisele kollektiivile raske pala. 
Lauljad lisasid hiljem, et ka emotsionaal-
selt oli raske laulda pärast nii sisukaid 
ettekandeid ja publiku hulgas istuvate 
muusikainimeste tõttu. Aga koor sai esi-
tusega suurepäraselt hakkama.

Rapla kirikuõpetaja Mihkel Kukk 
märkis vaheajavestluses, et Rapla kiriku 
1939. aastal valminud orel on üks eseme-
line ja siiamaani hästi toimiv jälg August 
Topmanist. Just tema on Rapla kiriku 
„ristiisa“, kelle juhiste järgi sai paika pilli 
dispositsioon (oreliregistrite loetelu) ja 
kõla. Topman mängis esimesena sellel 
pillil ja andis hea hinnangu.  

Kabala kool korraldas sisuka konverentsi

Kabala koolile kingitud August Topmani mälestusteraamatusse kirjuta-
sid lapselaps Oivi-Monika Topman ja tema õetütar Maarja Ojamaa (pare-
mal) ka pühenduse. 
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Muudame jõulud ohutuks
Juba kahel aastal on Lääne Polit-
seiprefektuuris korraldatud kampaa-
niat “Jõulud ohutuks”, mis on ärata-
nud avalikkuse suurt huvi ja leidnud 
elavat vastukaja. Samasugune kam-
paania toimub tänavugi 1.– 31. det-
sembrini. 

Eesmärgiks on käibelolevate ebasea-
duslike relvade hulka vähendada ning 
selle tulemusena ühiskonna turvalisust 
tõsta.  Kampaania jooksul politseile 
üleantud relvade osas annavad kohalikud 
relvalubade inspektorid täiendavaid 
selgitusi edasise tegevuse osas.

Lääne Politseiprefektuurile anti 2005. 
aasta lõpus üle 13 relva, kaks relva vint-
rauda ja kolm detonaatorit, 2006. aastal 
üks kahuritoru ja 17 tulirelva.

Kes peaksid üle vaatama oma valduses 
oleva relva ja selle dokumentatsiooni? 

1. Legaalselt soetatud, kuid siiani re-
gistreerimata tulirelva hoidvad isikud.

2. Registreeritud, kuid aegunud relva-
loaga tulirelvi hoidvad isikud.

3. Surnud relvaomaniku lähedased, kes 
ei tea, mida relvaga peale hakata.

4. Isikud, kes on hoonete renoveerimi-

sel leidnud tulirelvi.
5. Isikud, kes teadlikult on soetanud 

illegaalselt registreerimata või ka regis-
treeritud tulirelvi ja hoiavad neid igaks 
juhuks.

6. Möödunud sõdadest maha jäänud 
relvi hoidvad isikud.

7. Isevalmistatud relvade tegijad, soeta-
jad ja hoidjad.

27.04.2007. a kehtima hakanud relva-
seaduse alusel kohaldatakse seadust ka 
relvadele, mis on valmistatud aastatel 
1870-1890 (varem kehtinud relvaseadust 
ei kohaldatud enne 1890. a valmistatud 
tulirelvadele).

Seega, relvaomanikud, kelle valduses 
on pärast 1870. a valmistatud tulirelv(ad) 
peavad oma relvad politseiprefektuuris 
registreerima.  

Eesti Vabariigi kodanik võib soetada, 
omada ja vallata järgmisi relvi:

1. vähemalt 18-aastane isik - sporditu-
lirelva, gaasirelva ja sileraudset püssi tur-
valisuse tagamiseks (enese ja vara kait-
seks), ambu ja sportvibu, jahitulirelva 
jahipidamiseks;

2. vähemalt 21-aastane isik - kõiki tsi-

viilkäibesse lubatud relvi, välja arvatud 
kumminui.

Teadmiseks, et sporditulirelv on rah-
vusvaheliselt tunnustatud, laskmisega 
seotud spordiala harrastamiseks ettenäh-
tud tulirelv.

Jahitulirelv on põhiliselt jahipidami-
seks ettenähtud sileraudne, vintraudne või 
kombineeritud püss. Jahitulirelva võib 
isik soetada, omada ja vallata tingimusel, 
et tal on jahitunnistus. 

Lisainfot on võimalik saada oma 
maakonna relvalubade inspektorilt:

Raplamaa – Toivo Padjus Rapla 
politseijaoskonna spetsialist, 489 2934; 
toivo.padjus@rapla.pol.ee

Palun kõigil relvavaldajatel üle vaadata 
oma relvad ja sellealane dokumentatsioon 
ning vajadusel pöörduda elukohajärg-
sesse politseiasutusse ning teha vajalikud 
toimingud.

Jõulud on tavakohaselt heade tegude 
ja kinkimise aeg. Ühinedes kampaaniaga 
kingime kaaskodanikele rahulikud jõulud 
ja turvalise aastavahetuse.

Lääne Politseiprefektuuri 
korrakaitseosakonna 
vanemkomissar Olev Naarits

Kodukooli ajalugu
Koduloolane Urmas Tulvik pidas 

pika ja sisuka ettekande Kabala 220 aas-
ta pikkusest hariduselust. Esimene sak-
sakeelne teade on visitatsiooniprotokoll 
aastast 1788. Selles öeldi, et eelmisel 
aastal on kasutatud Kabala (Kappel) kü-
las ühes majas kolme tuba koolimajana. 
Kooliõpetajat tasustab mõis ja olukord 
on rahuldav.  

Järgmine teade koolist on alles aastast 
1864. Kabala kooli järjepidev tegutsemi-
ne aastail 1864–1970 on seotud kolme 
hoonega (Ummaru külas Kooli talu ja 
Lõpemetsa külas Aruvälja talu nime all 
tuntavad majad, Kabala mõisa härraste-
maja). Kabala kool taasavati pärast ka-
hekümne aasta pikkust pausi uues majas 
1990. aastal.

Pikad on olnud ka siinsete teenekate 
õpetajate tööperioodid. Haridus- ja selt-
sielu Kabalas on seotud Jüri ja Karl Top-
mani (1864–1090), Anton ja Emma Kut-
ser-Külvi (1909–1941) isikutega.

Esineja luges ette katkendeid koo-
li kroonikaraamatust, mida anton Külvi 
alustas 1927. a, Osvald Ellermaa jätkas 
1946 (tagasivaatega ka 1943/44. õppe-
aastasse), viimased sissekanded on 1956. 

aastast. Siis anti 
käsk kroonika hä-
vitada, olles enne 
sealt midagi va-
likuliselt ümber 
kirjutanud. Õn-
neks säilitati ka 
originaal, mille 
Maigi Johannson 
andis pärast kooli 
taasavamist di-
rektsioonile üle. 

2005. aastast 
töötab ühe asutu-
sena Kabala las-
teaed-põhikool, 
mis paiknevad-
ki samas majas. 
Lasteaias käib 25 
last ja koolis 74 
õpilast. 

Heaks illustratsiooniks Tulviku ette-
kandele olid õpilaste kogutud mälestus-
ted endistelt õpilastelt, mis kajastasid nii 
eakate kui hiljuti lõpetanute koolimul-
jeid. 

Järgnesid külaliste tervitused. Aivar 
Soe Rapla maavalitsuse haridus- ja kul-
tuuriosakonnast märkis, et on veel ette-

kannete mõju all, mis sisaldasid nii palju 
infot ja emotsioone ja kuuldu annab mõt-
lemisainet väärtuste pinnal. Soe märkis, 
et hariduse juured võivad olla kibedad 
(õppimisaeg tundub nii mõnelegi raske), 
aga selle viljad on magusad. 

Kabala kool pani oma ja piirkonna 
kultuurilukku selle üritusega maha toeka 
tähise. Õhtu jätkus peoga, kus tantsuks 
mängis kohalik bänd „Ja nii ongi“.

Eesti muusika- ja teatriakadeemia dotsent Leida-Tiia 
Järg pidas värvika ja inforikka ettekande. 
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aastaid palju ja toredaid!

95
Uljana Tšeresova 29. november

92
Renate Soomets 18. november

86
Asta Pajo 3. detsember

85
Leida-Hermine Uustalu  
      20. november

84
Alide Kutsar 22. november
Vahur Andressoon 28. detsember
Ulla Kaselaan 31. detsember

83
Aleksander Soe 15. detsember

81
Erni Tammaru 27. detsember

75
Endel Aalde 27. november

70
Mai Reimann 17. detsember

65
Kärt-Tiia Kipper 18. detsember
Eda Tali 29. detsember

60
Valve Vilu 21. november
Kaida Lilleoja 22. november
Ilmar Petter 15. detsember
Helgi Vasilenko 17. detsember
Kati Petter 21. detsember
Marika Tsukker 28. detsember
Rein Tõntsohn 30. detsember

55
Maie Prits 28. november

50
Mare Raudsepp 17. detsember

Siia ilma sündisid
Sten Salakin 12. november
Gaisa Kruusmäe 10. detsember
Markus Leo 12. detsember

Õnne 
emale-isale,

jaksu pisipõnnile!

Raikküla Vallavalitsus

Mälestame lahkunuid
 
Ants Ojatamm        17. detsember
Elmar Puusalu        18. detsember

Siiras kaastunne omastele!

Raikküla Vallavalitsus

Ostan omanikult maa, talukoha. 
Tel 508 9052, 5649 5472

Volikogu kinnitas riigi rahas-
tatava lapsehoiuteenuse
rahaliste vahendite ülejäägi 
kasutamise korra

Riigi rahastatava lapsehoiuteenuse ra-
haliste vahendite ülejääki võib kasutada 
raske või sügava puudega lastele sot-
siaalteenuste osutamiseks ja arendami-
seks (vastavate lapsehoiuteenuse osuta-
jate koolitus; taoliste laste arendamine 
läbi tervistavate tegevuste;  pere nõus-
tamise korraldamiseks; raske või süga-
va puudega lapsele osutatavate teenuste 
arendamiseks või ostmiseks). 

Teenuste eest tasutakse vastavalt eel-
nevalt sõlmitud halduslepingule.

Raske ja sügava puudega laste va-
nemad võiksid lähemal ajal võtta valla 
sotsiaaltöötajaga ühendust, kas siis te-
lefonitsi 486 5672 või otsekontaktis.

 

Lühidalt volikogust

• Kabala lasteaed põhikooli hoone 
renoveerimisprojekt on esitatud rahas-
tamiseks KOIT-kavast. Tagada Kabala 
lasteaed-põhikooli hoone renoveerim-
ise  omafinantseering 6 858 631 krooni 
aastatel 2009 ja 2010. Projekti üldmak-
sumus on 34 058 631 krooni.

• Otsustati lõpetada M&A Sihtasu-
tuse tegevus, mis on moodustatud 11. 
juunil 2003. SA-l ei jätku raha audiitori 
teenuste eest tasumiseks ning tal ei ole 
olnud nende aastate jooksul märgatavat 
rolli koolielu paremaks muutmisel.

SA nõukogu ettepanekul otsustas vo-
likogu lõpetada M&A Sihtasutuse tege-
vuse, mille kohta Raikküla Vallavalitsus 
esitab teate väljaandes Ametlikud Tead-
aanded.

• I lugemisel olid valla koolide aren-
gukavad. Senised kehtivad 2008. aasta 
lõpuni.  

29. dets. kell 20

AASTALõPUPIdU
Tantsuks mängib 

ERGO
Pilet 25.-

Lauad ettetellimisel 
tel 486 4569 või 516 0783 

Ene Kangur

Buss: Purkust 19.15; 
Kabalast 19.30; Lipalt 19.40

Tagasi: 01.15


